

Nordic Liquid Group ApS

Fynsvej 59, 5500 Middelfart

CVR-nr. 39 96 67 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2022.

Annette Immerdal Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordic Liquid Group ApS Fynsvej 59 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 39 96 67 35
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Immerdal Madsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Nordic Liquid Group Danmark ApS, Middelfart

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.954.902 kr. mod -17.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -225.485 kr. mod -17.685 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet skal betale selvskyldner kaution på i alt t.kr. 2.936, selskabet har på nuværende tidspunkt ikke den nødvendige likviditet hertil. Det forventes dog at driften i datterselskabet kan generere den nødvendige likviditet til at selskabet kan fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-2.954.902	-17.388
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.765.324	0
Indtægter af kapitalinteresser	-40.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-43	-297
Resultat før skat	-229.621	-17.685
Skat af årets resultat	4.136	0
Årets resultat	-225.485	-17.685
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.765.324	0
Disponeret fra overført resultat	-2.990.809	-17.685
Disponeret i alt	-225.485	-17.685

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.800.324	35.000
Kapitalinteresser	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.800.324</u>	<u>55.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.800.324</u>	<u>55.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	839.476	0
Tilgodehavender i alt	<u>839.476</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>839.476</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>3.639.800</u>	<u>55.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.765.324	0
Overført resultat	-3.074.364	-83.555
Egenkapital i alt	-259.040	-33.555
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	1.831.665	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.831.665	0
Kortfristet del af langfristet gæld	1.104.487	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.825	10.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.750	0
Selskabsskat	835.340	0
Anden gæld	97.773	77.730
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.067.175	88.555
Gældsforpligtelser i alt	3.898.840	88.555
Passiver i alt	3.639.800	55.000

1 Usikkerhed om going concern

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	-65.870	-15.870
Resultatandel	0	0	-17.685	-17.685
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	-83.555	-33.555
Resultatandel	0	2.765.324	-2.990.809	-225.485
	50.000	2.765.324	-3.074.364	-259.040

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet skal betale selvskyldner kaution på i alt t.kr. 2.936, selskabet har på nuværende tidspunkt ikke den nødvendige likviditet hertil. Det forventes dog at driften i datterselskabet kan generere den nødvendige likviditet til at selskabet kan fortsætte driften.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.936.152	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.104.487</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>1.831.665</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
